島原市報道資料

平成 2 7年 8月 2 4 日

報道関係者 各位

学校法人日本体育大学との体育・スポーツに関する協定に基づく
島原市ジュニアスポーツ振興事業 (小・中学生派遣事業) の変更について

標記のことについて、台風 15 号接近に伴い、下記のとおり変更しますのでお知らせし

ます。

記

1 出発日 【変更前】平成 2 7年 8月 2 5日 (火) 8:10

【変更後】平成 2 7年 8月 2 6 日 (水) 6:0 0出発

2 日 程 【変更前】平成 2 7年 8月 2 5日 (火)~8 月 2 8 日 (金)3 泊 4 日
↓

【変更後】平成 2 7年 8月 2 6日 (水)~8 月 2 8 日 (金)2 泊 3日
※帰りの時間の変更はありません。

※講義内容については2泊 3日のスケジュール変更に伴い調整中です。

担当 島原市教育委員会 スポーツ課 谷川

電話 ・0957‐68-5474( 内線 663)

E‐mall ・s‐tan ・gawa@clty.sh ・mabara lg,jp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原